SELECIONADAS PARA INTEGRAR A PROGRAMAÇÃO OFICIAL DA 25ª FESTA DO IMIGRANTE A 
REALIZAR-SE DE 09 A 12 DE OUTUBRO DE 2015, NO PAVILHÃO MUNICIPAL DE EVENTOS “HENRY 
PAUL”, CONFORME ORDEM DE APRESENTAÇÃO E HORÁRIOS DISPONÍVEIS NO ANEXO I - TERMO 
DE REFERÊNCIA. 

5.2 - DO VALOR:  

5.2.1 - VALOR TOTAL: R$ 130.130,58 (cento e trinta mil, cento e trinta reais e cinquenta e 
oito centavos), conforme valor individual de cachê constante do Anexo I, e os abaixo 
especificados: 

5.2.1.1 - Quanto à sonorização, iluminação e demais elementos cenográficos 
exigidos pelas bandas durante quatro dias de apresentações em dois palcos 
simultaneamente: R$ 40.095,00 (quarenta mil e noventa e cinco reais). 

5.2.1.2 - Quanto à geração de energia para todo equipamento de sonorização e 
iluminação a ser utilizado nos quatro dias de apresentações em dois palcos 
simultaneamente: R$ 7.654,50 (sete mil seiscentos e cinquenta e quatro reais e 
cinquenta centavos). 

5.3 - EXECUÇÃO: realizar-se-á nos dias 09 a 12 de outubro de 2015, conforme cronograma 
constante do Anexo I, no Pavilhão Municipal de Eventos Henry Paul. 

6. DO EXECUTOR 

5.1 - ASSOCIAÇÃO DOS CLUBES DE CAÇA E TIRO E ASSOCIAÇÕES ESPORTIVAS E CULTURAIS DE